B Bpo6ank.py

Mecto

O o0 NOO UL WN -

WINNNNNNNNNNRERRRRPRPPRPR PR PR
O VWO NOOWUBAWNRPLROWVOONOOUVDMWRNIERELRO

TOM-50 6aHKOB No 06bemy KauecTBEHHOro noptdena 3aliMoB MHAUBUAYA/IbHBIX NpeanpuHumaTteneii Ha 1 uoHa 2024 roga

baHK

MAO CbepbaHk

BaHk BTE (MAO)

AO A/Tb®A-BEAHK

AO PoccenbxosbaHk

AO TuHbKOoPP BaHk

MAO baHk ®K OTKpbITHE
MNAO Kb UeHTp-mHBeCT

MAO CoBkombaHK

KB Ky6aHb Kpegut OO0

AO baHk AOM.P®

PHKB BaHk (MAO)

MAO CKBE Mpumopba MpumcoubaHK
AO PaindoaiseHbaHK

MAO BAHK YPAZICUB

MAO AK BAPC BAHK

BaHk JleBobepexHbliii (MAO)
NAO HB-baHk

AKB 3HeprobaHk (AOQ)
A3unaTcko-TuxooKeaHcKuit bank (AO)
MAO POCBAHK

MAO YENTMHAOBAHK

AO MCIN baHK

AKB ®OPA-BAHK (AO)

AO baHK HauMoHanbHbIM CTaHAAPT
BEP BaHk (AO)

MAO YENTABMHBECTBAHK
HOr-UHBectbaHK (MAO)

AO Kb XnbiHoB

AO [lanbHEBOCTOYHbIV BaHK
AO baHK MHTe3a

NnueHsua O6bem noptdensa (Toic. pybnein)*

1481
1000
1326
3349
2673
2209
2225
963
2518
2312
1354
2733
3292
2275
2590
1343
1966
67
1810
2272
485
3340
1885
3421
2929
493
2772
254
843
2216

714 272 544
125101 226
44 050 115
42 807 612
26 250 628
23 447 627
17 092 656
16 877 828
13176 125
10 877 440
9973918
9383431
7 859 437
5180 819
5125432
5063 477
4921 009
4508 156
4107 973
3721016
2636 206
2599 926
2286 690
2272561
2120 867
1978 181
1888 420
1880 461
1879 384
1802 379

OvHamuka (%)**
0,41
1,16

13,43
3,10
11,47
-9,43
3,77
4,30
1,91
4,22
2,15
6,75
4,76
-1,86
2,54
1,85
-0,48
9,95
0,48
-0,09
-4,14
-21,19
4,52
-5,96
106,75
-0,63
3,07
-3,52
0,42
-2,38
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N3meHeHne mecTa**
Het
Het
™M
-1
™M
-1
Het
Het
Het
HeTt
Het
HeTt
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
™M
J-1
™M
-1

™14
-1

M3
-2
-2
-2
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Mecto
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

baHk

MAO AKB MeTannnHeectbaHK
Mpwo-BHewToproaHk (MAO)
AO PEAJZTUCT BAHK

TKB BAHK MAO

00O XaKaccKknin MyHUUMNanbHbIM 6aHK
MAO baHk 3EHUT

AO F'EHBAHK

AKB AnmasaprmnaHbaHk AO
AKB NaHTta-baHK (AO)

MNAO Kb YBPuP

MNAO PoclopbaHk

Bpatckuit AHKB AO

KB SHEPTOTPAHCBAHK (AO)
AO KybaHbToprbaHk

MAO HUKO-BAHK

AO BAHK CI'b

AO KOLUENEB-BAHK

MAO baHk CaHKT-MeTepbypr
CUBCOUBAHK OO0

NAO MOCKOBCKWM KPEAUTHbBIA BAHK

* Ha 1 noHA 2024 ropa.

** 33 MmecsAL, — OTHOCUTE/IbHO AaHHbIX Ha 1 mas 2024 roaa.

Nnuensua O6bem noprdensa (Tbic. pydnein)*

2440

212
1067
2210
1049
3255
2490
2602
1920

429
1573
1144
1307

478

702
2816
3300

436
2015
1978

1798 952
1767 196
1713 867
1593 552
1511 268
1428 549
1311 298
1242 143
1096 868
1023 882
1007 165
972991
964 758
947 356
930572
923 267
788942
771291
756 988
729 396

AvHamuka (%)**
-0,47
-4,12
19,38
-2,05
-3,23
-3,37

0,61
2,84
-2,66

3,07
24,47

0,34

0,49
0,21
-2,30
-1,47
-2,48
-1,09

3,07
-1,82

McTouHumK: cepsuc Brobank.ru. Mo aaHHbIM dopmbl oTyeTHOCTM 0409101, onybamMKkoBaHHOM Ha caiTe LB Pd.

M3meHeHne mecta**
Het
J-3
M2
-2
-2
-2
J-1
-1
J-1
Het
15
-1
J-1
HeTt
-2
-1
Het
HeTt
!
J-1
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